
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze Savaşı ve Dünyada Artan Zulüm, İngilizleri İslam’ı Kabul Etmeye 
Sevk Ediyor! 

 

Haber:  

Bir rapor, dünya savaşlarının, özellikle de “İsrail'in” Gazze'ye yönelik 
savaşının, İngilizleri İslam'a geçmeye teşvik ettiğini gösteriyor İngiliz gazetesi 
The Telegraph'a göre, İngiltere merkezli İnancın Yaşam Üzerindeki Etkisi 
Enstitüsü'ndeki (IIFL) araştırmacılar, küresel çatışmanın İslam'a geçmenin en 
yaygın dürtüsü olarak görüyorlar; araştırmacılar bunun, "Yahudi varlığı ile 
Gazze arasında devam eden çatışma ortamında İslam'a geçmenin oranlarının 
arttığına dair yaygın raporları" desteklediğini söylediler. 

Enstitü, dini inançlarında değişikliğe tanık olan 2.774 kişiyle bir anket yapmış 
ve anket, dürtülerin ve sonuçların dinin farklılığına göre büyük farklılık 
gösterdiğini ortaya koymuştur. İslam’a geçenler açısından; küresel çatışma %20 
ve ruh sağlığı %18 olmak üzere İslam’a geçmelerine katkıda bulunduğu dile 
getirilen en büyük hayati olaylar olmuştur.  

Raporda, İslam'a olan ilginin Müslüman toplumları etkileyen çatışmalarla 
bağlantılı olduğu yönündeki medya önerilerinin ağırlık taşıdığına dikkat 
çekilirken, İslam'a geçenlerin, İslam'a yönelik iman yolculukları sırasında ortaya 
çıkan çağdaş küresel çatışmalar ve zalim algılara tanık olmaları olduğu 
eklemesinde bulunmuştur. Ve şunu eklemiştir: “Bu yaklaşım, 2023 sonu ve 
2024 yılları boyunca Yahudi varlığı ile Gazze arasındaki son savaşın ardından 
İslam'a geçme vakalarında önemli bir artış olduğunu gösteren medya 
raporlarıyla desteklenebilir; dünyayı "giderek daha zalim" olarak nitelendiren ve 
medya hakkında şüphelerini dile getiren küçük yaştaki dönüşümlerdeki yüksek 
oran, İslam'a yönelik daha ahlaki ve adil bir yönelimi büyük bir şekilde 
güçlendirebilir.” (El Yevm7) 

 

Yorum:  

Gazze'ye yönelik vahşi soykırım savaşı, Batılı ülkelerde İslam'a geçme 
oranlarının artmasına yol açmıştır. Zira Gazze halkının sabrı ve metanetini, 
Allah'ın kazasına teslim olmalarını, başlarına gelenlerden ve kaybettikleri aile, 
ev ve mallar için Allah'a hamd etmelerini ve en değerli ve kıymetli olan her şeyi 
Allah yolunda feda etmelerini görmelerinin ardından, birçoklarını Kur'an 
okumaya, İslam'ı öğrenmeye ve İslam'a girmeye sevk etmiştir; çünkü azimli, 
güçlü, sabırlı ve karşılığını sadece Allah’tan bekleyen bu şahsiyetleri ortaya 
çıkaran İslam’dır. Öte yandan ülkelerindeki medya kuruluşlarının, Filistin'deki 
çatışmanın gerçekliği hakkında yayınladıkları ve İslam’ın ve Müslümanların 
imajını çarpıtarak onları terörist ve aşırılıkçı olarak nitelendirdiği propagandanın 



yalan olduğunu da ortaya çıkarmışlardır; sıkıntıdan bir iyilik çıkaran Allah, hey 
şeyden münezzehtir.  

Dünyadaki, özellikle de Müslüman ülkelerdeki yaşanan savaşlar ve 
çatışmalar, kapitalist ideolojinin ve onu benimseyen sömürgeci devletlerin 
hakikatini ortaya çıkardığı gibi tüm dünyanın onun ağırlığı altında yaşadığı 
zulüm ve sıkıntının boyutunu da ortaya çıkarmıştır. Bunun yanı sıra başta 
Amerika olmak üzere bu ülkelerin, masumların kanları, ülkelerinin yıkılıp harap 
olması ve ülkelerinden tehcir edilmeleri pahasına bile olsa maddi değerlere ve 
elde ettikleri kârlara değer verdiklerini de ortaya çıkarmıştır. Bu ülkeler, 
yöneticilerinin kibri, gururu ve konuşmalarındaki küçümseyici tavırları bir yana 
çıkarlarına ulaşmak için her türlü yöntem ve yaklaşımı kullanmaktan 
çekinmiyorlar. Bunun en açık örneği Trump'tır; zira o, sanki bütün dünya kendi 
mülkü ve halklar da onun kölesiymiş gibi davranıyor. Dolayısıyla bu ülkeler ve 
onların kapitalist fikirleri, dünyaya korku, yıkım, sefalet ve zulümden başka bir 
şey getirmemiştir; zira raporda da görüldüğü gibi, İngiltere ve diğer Batı 
ülkelerindeki birçok kişiyi İslam'a geçmeye sevk eden şey de işte budur; çünkü 
onlar İslam'da, kapitalizmde kaybettikleri adalet ve güvenliği bulmuşlardır.  

İslam'ı fiilen uygulayan ve hayrı, adaleti, emniyeti ve onurlu bir yaşamı yayan 
bir devletin yokluğunun gölgesinde eğer durum böyleyse, o halde bu devletin, 
yani “Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin” varlığından sonra 
durumumuz nasıl olur acaba? İşte o zaman insanlar bölük bölük Allah'ın dinine 
girecekler ve dünyanın kapitalizmin ateşi ve sömürgecilerin ihtiraslarıyla kasıp 
kavrulmasının ardından İslam'ın nuru ve adaletiyle aydınlanacaktır. Allah’tan 
bizi, Allah’ın izniyle çok yakında o günün şahitlerinden olmamızı temenni 
ediyoruz.   

ِ أفَْوَاجًا * فسََب ِحْ بحَِمْدِ رَب ِ  ِ وَالْفَتحُْ * وَرَأيَْتَ النهاسَ يَدْخُلوُنَ فيِ دِينِ اللَّه ابًا  إِذاَ جَاء نصَْرُ اللَّه كَ وَاسْتغَْفِرْهُ إِنههُ كَانَ توَه
“Allah’ın yardım ve zaferi geldiği ve  insanların bölük bölük Allah’ın dinine 
girdiklerini gördüğün zaman, Rabbine hamd ile tesbih et ve O’ndan af dile. 
Çünkü O, tevbeleri çokça kabul edendir.” [Nasr 1-2-3] 
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